BTS3000电子式. 双点温度开关 BTS3000
 特点
► 测量范围: 0 ...100 °C 到 -30 ... 140 °C
► 最大 2 个开关点
► 模拟量输出 4 - 20 mA 或 0 - 10 V
► 显示和电气连接可旋转 320°
► 菜单设置按照 VDMA 标准
 典型应用

BTS30BTS300000
BTS3000电子式. 双点温度开关 BTS3000
订货号
BTS3000
BTS3 基本型号
输出
1
2
3
4
5
6
2 个开关点
4…20mA  模拟量和 1 个开关点
0…10 V     模拟量和 1 个开关点
4…20 mA  模拟量和 2 个开关点
0…10 V     模拟量和 2 个开关点
2 个干接点开关点 (1x NO SPST / 1 x NC SPST), 无 UL认证
工艺接口
G
2
N
3
E
G1/4" 外螺纹, (密封选项 V, E 和F)
G1/2" 外螺纹, 按要求, (密封选项 V, E 和 F)
1/4" NPT 外螺纹 (密封选项 X)
1/2" NPT 外螺纹 (密封选项 X)
7/16...20 UNF 外螺纹 (密封选项 X)
密封
V
E
F
X
FKM
EPDM
FFKM 按要求
无密封
其他按要求
电气连接
M M12
探头长度*
0 0 1 7 M
0 0 2 5 M
0 0 5 0 M
17 mm (仅可选工艺接口代码 G 和 2)
25 mm (仅可选工艺接口代码 G 和 2)
50 mm (仅可选工艺接口代码 G 和 2)
0 1 0 0 M
0 3 0 0 M
0 6 5 0 M
0 . 7 0 Z
2 . 0 0 Z
4 . 0 0 Z
6 . 0 0 Z
100 mm (仅可选工艺接口代码 G 和 2)
300 mm (仅可选工艺接口代码 G 和 2)
650 mm (仅可选工艺接口代码 G 和 2)
0.7 in (仅可选工艺接口代码  N、 3 和 E)
2 in (仅可选工艺接口代码  N、3 和 E)
4 in (仅可选工艺接口代码  N、3 和 E)
6 in (仅可选工艺接口代码  N、3 和 E)
1 2 . 0 Z 12 in (仅可选工艺接口代码  N、3 和 E)
其他按要求供货
温度范围
1 0…100°C
2 -30…140°C
3 32…210°F
4 -22…280°F
BTS3 X X X  X X X X X X  X
*温度探杆长度 >100 mm 时冲击和振动值可能偏离 - 具体请关注应用场合.
温度探杆长度 >300 mm 时请安装在远离大流量的位置.